
This PDF is generated from authoritative online content, and
is provided for convenience only. This PDF cannot be used
for legal purposes. For authoritative understanding of what
is and is not supported, always use the online content. To
copy code samples, always use the online content.

Oprávnění

Genesys Administrator Extension
Help

4/17/2025

www.princexml.com
Prince - Non-commercial License
This document was created with Prince, a great way of getting web content onto paper.



Oprávnění
Oblast Oprávnění zobrazuje seznam všech oprávnění, která jsou uložena v aplikaci Genesys
Administrator Extension (GAX). Je seřazen v hierarchii podle aplikace a uskupení oprávnění.

Položky v seznamu můžete seřadit kliknutím na záhlaví sloupce. Opakovaným kliknutím na záhlaví
sloupce obrátíte pořadí řazení. Pomocí tlačítka Vybrat sloupce můžete přidávat a odebírat sloupce.

Oblast Oprávnění obsahuje následující informace:

• Zobrazovaný název - název oprávnění.
• Od verze - první verze instalačního balíčku používající toto oprávnění.
• Požadavky - jakékoli jiné oprávnění, které je vyžadováno.

Role a jejich oprávnění definují, co je možné v dané aplikaci provádět. V aplikaci GAX jsou role a jejich
oprávnění řízeny pomocí objektů Role, které jsou přiřazovány uživatelům (včetně agentů)
a přístupovým skupinám.

Informace o rozdělování oprávnění rolí pro aplikaci GAX najdete v příručce k nasazení aplikace
Genesys Administrator Extension. Další informace o oprávněních rolí konkrétně a o řízení přístupu na
základě rolí obecně najdete v příručce k nasazení zabezpečení systému Genesys 8.1.

Oprávnění jsou do aplikace GAX importována během odesílání instalačního balíčku (IP). Všechna
oprávnění definovaná v metadatech balíčku IP jsou importována do databáze GAX. Oprávnění jsou
v souboru XML metadat balíčku IP definována jako prvky „úkon“.

Klikněte na tlačítko Procházet a přidejte oprávnění z panelu Oprávnění. Chcete-li oprávnění ze
seznamu Přiřazená oprávnění odebrat, označte položku a klikněte na tlačítko Odebrat.

Oprávnění

Genesys Administrator Extension Help 2


	Genesys Administrator Extension Help
	Oprávnění

